

# BASIN KUPÖRLERİ

03 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# “Vakit birlikte yaraları sarma vakti”



Vali Ekici, beraberinde Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrah Yüksel Babuşçu ile birlikte, ilimizde Gençlik ve Spor Bakanlığımıza bağlı **KYK** Şemsettin Sami **Öğrenci**

**Yurdunda** misafir edilen depremzede ailelerle ile Ramazan bereketiyle hazırlanmış sofralarımızda dualar ile birlik ve beraberlik içinde oruçlarını açtılar.

Vali Ekici, depremzede ailelerimiz ile sohbet ederek, geçmiş olsun dileklerini iletti. Yaralarımızı birlik ve beraberlik içerisinde el birliği ile saracağız dedi. ■ **Kadir Sinici**



# Jandarma depremzedelerle iftarda buluştu



Bingöl İl Jandarma Komutanlığı personeli, Bingöl'deki yurtlarda misafir edilen depremzedelerle iftarda bir araya geldi.

Kahramanmaraş merkezli yıkıcı depremlerin ardından birçok vatandaş, Bingöl'e gelerek KYK yurtlarında misafir ediliyor. Merkez Kültür Mahallesi'ndeki KYK yurdunda kalan depremzedeler için İl Jandarma Komutanlığı tarafından iftar programı düzenlendi. Orucunu depremzedelerle açan jandarma personeli, hem aileler hem de çocuklarla yakından ilgilendi. Ailelerin ihtiyaçlarını soran

jandarma personeli, depremin açtığı yaraları hep birlikte saracaklarının mesajını verdi. Depremzedeler de jandarma personeline yanlarında oldukları için teşekkür etti.

Düzenlenen iftar programına jandarma personelinin yanı sıra Vali Vekili Abdullah Özübek de katıldı. (Haber Merkezi)



Gençlik ve Spor İl Müdürü Güven,2023'te spor etkinlikleriyle dolu bir yıl planladıklarını belirterek Karabük **KYK yurtlarında** ilk günlerde 800 olan depremzede sayısının 350'ye kadar düştüğünü açıkladı

# Hiçbir öğrencimizi açıkta bırakmadık!

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü görevinde 3. Yılıni geride bırakmaya hazırlanan Güven yapılan çalışmalar ile2023 planlarını Bölgenin Sesi'ne anlattı.

Spor etkinlikleriyle dolu bir yıl planladıklarını kaydeden Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven **KYK yurtların-**

**da** depremin ilk günlerinde 800 dolayında olan depremzedenin kaldığını zaman içerisinde kiraya çıkanlar, memleketine dönenler ile bugün bu sayının 350'ye kadar gerilediğini ifade etti.

Bölgenin Sesi'ne özel açıklamalarda bulunan GSB İl Müdürü Güven şunları kaydetti;

**7'DEN 70'E HERKESE HİZMET EDİYORUZ**  
"Yaklaşık üç yıldır Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü görevini yürütüyorum. Coşkun Güven, Yediden yetmiş herkese hizmet isteyen bir kurumun başındayız. Gençlik ve Spor Ailesinde

**toplamda 820 personelimiz var. 2023 yılında spor dolu bir yıl geçireceğiz. 6 BİNİ KIZ OLMAK ÜZERE 11 BİN KAPASİTELİ 9 YURDUMUZ VAR**  
Karabük Üniversite şehri 50 bine yakın üniversite öğrencimiz var. Bu öğrencilerimizin 8'de





# Hiçbir öğrencimizi açıkta bırakmadık!

barınması ile ilgili bakan-  
lığımızın çok büyük bir görev

öğrencimiz kalabiliyor. 2022-  
2023 eğitim öğretim döneminde



tanımı var. Karabük'te yaklaşık  
11 bin öğrenci kapasiteli  
Gençlik ve Spor Bakanlığına  
bağlı 9 tane yurdumuz var. Bir  
tanesi Eskipazar ilçemizde,  
diğerleri ise merkez ve  
Safranbolu ilçemizde. 11 bin  
kapasiteli yurtlarımızda 5 bin  
erkek, 6 bine yakında kız

Karabük Üniversitesini tercih  
edip bakanlığımız yurtlarında  
kalmak isteyen tüm öğrencileri  
aldık. Açıkta hiçbir öğrencimizi  
bırakmadık.

## DEPREMDE MİSAFİRİMİZ 350 KİŞİ

6 Şubat tarihinde mey-  
dana gelen ve 11 ili kapsayan

deprem sonrası değişik illere  
giden depremzede vatandaşla-  
rımızı KYK yurtlarında misafir  
etmeye başladık. Yurtlarımızda  
350 tane depremzede misafir-  
imiz var. Aslında şimdiye kadar  
800'e yakın depremzede mis-  
afirimiz geldi. Bunların bazıları  
birkaç gün kalıp memleketine  
dönenler, ev tutup evlerine  
gidenler oldu.

Karabük Üniversitesi  
Kampus alanı içinde yapılan  
öğrenci yurtları ile ilgilide bilgi  
veren Güven "Üniversite kam-  
püs alanı içinde yurt inşaatımız  
var bitmek üzere olan. 2023 yılı  
içerisinde de bu yurdun kalan  
inşaatı tamamlanarak öğrenci-  
lerimizin hizmetine sunacağız.  
Bu yurt olsa da olmasa da,  
bizim zaten öğrencilerimizin  
taleplerini karşılama imkanımız  
var.

## KARABÜK'TE 80 TANE ANTRENÖRÜMÜZ VAR

2022 yılından itibaren  
yaptığımız çalışmalar slogan-

laştırmaya çalıştık. Spor şehri  
Karabük olarak yola çıktık. Bu  
kapsamda sporun tabana yayıl-  
ması başarılı sporcularımızın  
kulüplerimize ve milli takıma  
kazandırılması yönünde  
faaliyetler yürütmekteyiz. Özel-  
likle 7 yaşından itibaren başla-  
mak üzere, üst sınırı olmayan  
bir çok branşta faaliyetler  
yürütüyoruz. Şu anda ilimizde  
kadrolu 40 tane, yine bunun  
yanında eğitim görevlisi olarak  
40 tane yani toplam 80 tane  
antrenörümüz var. Bu antrenör-  
ler eşliğinde, 40'ın üzerinde  
farklı branşta hem spor salon-  
larımızda, hem tesislerimizde,  
hem de okullarımızın spor  
salonlarını kullanarak aktif bir  
şekilde sporun içerisinde tut-  
maya çalışıyoruz. 2022 yılı  
içerisinde 10 bine yakın  
gencimizi tesislerimizle bulu-  
şturduk. Geçen yıl yüzme  
bilmeyen 11 bin gencimizi  
havuzla tanıştırdık.  
(Mehmet Aşar)



## Vali Tavlı, depremzedelerle İFTAR YAPTI

Muğla Valisi Orhan Tavlı, Gençlik ve Spor Bakanlığı Mentеше Turgutreis Öğrenci Yurdunda misafir edilen depremzedelerle iftarda bir araya geldi.



Vali Orhan Tavlı, vatandaşlarla yakında ilgilenerek, bir süre sohbet etti ve tutulan oruçların kabul olmasını diledi.

Programda Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu, İl Müftüsü Yaşar Çapçı tarafından iftar duası yapıldı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet dileyen Vali Orhan Tavlı, yaşanan afetin yaralarının sarılması için devletin tüm imkânlarının seferber edildiğini ifade etti. Deprem bölgesine tüm Türkiye'den

olduğu gibi Muğla'dan da yardımların gönderilmeye devam ettiğini belirten Vali Orhan Tavlı, yardım ve destekte bulunan tüm vatandaşlara teşekkür etti.

İftar Programına Muğla Valisi Orhan Tavlı, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ali Gemalmaz, İl Emniyet Müdürü Süleyman Suvat Dilberoğlu, kurum müdürleri ve depremden etkilenen illerden ilimize gelerek GSB ve vakıf yurtlarında misafir edilen depremzedeler katıldı.

■ HABER MERKEZİ







## Van'da depremzedelere iftar programı düzenlendi

Van'da depremzedelerin misafir edildiği **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Aişe Sıddıka Öğrenci Yurdu**'nda iftar programı düzenlendi.

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerin ardından Van Valiliği koordinasyonunda deprem bölgesinden kente getirilen aileler, **KYK Aişe Sıddıka Öğrenci Yurdu**'nda konuk ediliyor. Valilik tarafından depremzedelerin misafir edildiği **yurtta** iftar programı düzenledi. İftar programına katılan Van Vali Vekili Ahmet Tozlu, masaları gezerek depremzedelerle tek tek ilgilendi.

İftar programına Vali Vekili Ahmet Tozlu'nun yanı sıra, Van Asayiş Kolordü Komutanı Tümgeneral Aykut Tanrıverdi, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Hüseyin Bekmez, Vali yardımcıları Adem Balkanlıoğlu, Murat Yayabaşı ve Feyza Yılmaz, Van Gölü Sahil Güvenlik Grup Komutanı Binbaşı Fırat Aslan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Arif Özsoy, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Hüseyin Ertosun ve depremde etkilenen misafirler katıldı.

İftar yemeğinin ardından depremlerde hayatını kaybedenler için dualar okundu.. **(İHA)**



## "Can Erzincan'ımız sizin kendi eviniz"

### **Eyyup TAŞ**

Vali Vekili M. Deniz Arabacı Erzincan Pır Muhammed Bahaeddin Öğrenci Yurdunda depremzede vatandaşlar ile birlikte iftar yaptı.

Erzincan Pır Muhammed Bahaeddin Öğrenci Yurdunda düzenlenen iftar programına; Vali Vekili M. Deniz Arabacı ve Eşi Esmâ Arabacı, Erzincan Milletvekilleri Süleyman Karaman ve Burhan Çakır, 3'üncü Ordu Kurmay Başkanı ve Garnizon Komutanı Tümgeneral Davut Ala ve Eşi, Belediye Başkanı Bekir Aksun ve Eşi, Cumhuri-

yet Başsavcısı Dr. Ali Öztürk, EBYÜ Rektörü Prof. Dr. Akın Levent ve Eşi, İl Emniyet Müdürü Kenan Kurt, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Hakan Dedeabağı, AK Parti Erzincan İl Başkanı Mehmet Cavit Şireci, Gençlik ve Spor İl Müdürü Volkan Burak Mumcu ve depremzede vatandaşlarımız katıldı.

Vali Vekili. Deniz Arabacı ile Eşi Esmâ Arabacı ve beraberindeki protokol üyeleri, depremzede vatandaşlarla yakından ilgilenerek, geçmiş olsun dileklerinde bulundular.

D e p r e m z e d e

vatandaşlar ile bir süre sohbet eden Vali Vekili M. Deniz Arabacı, "tüm ülkemizi yasa boğan bu büyük felaketin yaralarını, devletimiz ve milletimiz el ele vererek sarıyor. Can Erzincan'ımız sizin kendi eviniz. Sizin rahat etmesi için her türlü imkanı seferber ediyoruz. Deprem afetinin acısını en iyi bilen illerden biri olarak acılarınızı paylaşıyor. Erzincanlılar olarak her daim sizlerin yanınızdayız." dedi.

Program, hep birlikte iftar yapılması ve dua edilmesi ile sona erdi.





# KIRKLARELİ VALİSİ EKİCİ, DEPREMZEDELERLE İFTAR YAPTI

Kırklareli Valisi Birol Ekici, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından kentte misafir edilen depremzedelerle iftar yaptı.

Vali Ekici, **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Şemseddin Sami **Öğrenci Yurdu**'na yerleşen aileleri ziyaret etti.

Bir süre afetzedelerle sohbet eden Ekici, ardından iftar programına katıldı.

Ekici, yaraların hep birlikte sarılacağını söyledi. Birlik ve beraberlik zamanı olduğunu vurgulayan Ekici, devletin depremzedelerin yanında olduğunu kaydetti.

AA





## Bakan Kasapoğlu ile Vali Pehlivan İlk İftarı Birlikte Yaptılar

**Gençlik ve Spor Bakanı Muharrem Kasapoğlu** Ve Vali Ali Hamza Pehlivan İlk İftarı **KYK Öğrenci Yurdu**nda Misafir Ettiğimiz Depremzede Vatandaşlarımızla Birlikte Yaptı

**Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, eşi Ayşe Betül Kasapoğlu, Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan ve eşi Yıldız Pehlivan Ramazan ayının ilk iftarını, Yenişehir ilçemizde bulunan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nda misafir ettiğimiz depremzede vatandaşlarımız ile yaptı. Bakan Kasapoğlu ile Vali Pehlivan, vatandaşlarımız ile görüşerek hasbihalde bulundu. Art arda yaşanan depremler nedeniyle zor süreçten geçildiğini belirterek, afette yaşamını yitirenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır dileyen Bakan Kasapoğlu, kendilerini sofralarında ağırlayan vatandaşlara teşekkür ederek, "İnşallah bu zor günleri tıpkı bugün ve bugüne kadar olduğu gibi omuz omuza el ele vererek, yaralarımızı sararak, onarak birlikte atlatacağız." Dedi.

"Tüm imkanlarımızla yanınızdayız."

Devlet olarak afetten etkilenenlerin yanında olmaya devam edeceklerini dile getiren Bakan Kasapoğlu, konuşmasına şu şekilde devam etti:

"Elbette devlet olarak en başından

beri süreçleri en iyi noktaya götürene kadar yanınızda olacağız. Bu yurt, gençler, üniversite öğrencileri için yapılmış bir yurt ama hamdolsun zor zamanlarda bu ülkenin tüm evlatları için. İşte burada 7'den 70'e vatandaşlarımız var. Bir yuva olduğunu gösterdi. Biz de sizleri en güzel şekilde bu süreçte ağırlamanın gayretindeyiz. Ne gerekiyorsa başta değerli gençlerimiz, büyüklerimiz olmak üzere yaraları sarma, daha mutlu günlere yürüme adına tüm imkanlarımızla yanınızdayız, yanınızda olacağız."

Bakan Kasapoğlu ile Vali Pehlivan; **öğrenci yurdu**nda misafir edilen 4.986 depremzede ve 647 öğrencimizin sağlık, gıda, giyim, eğitim ve diğer tüm ihtiyaçlarına yönelik sunulan hizmetler ile ilgili Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir'den bilgiler alarak Sosyal Markette incelemelerde bulundu.

**Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu** ve Vali Pehlivan, iftardan sonra açık havada bir araya geldiği depremzedelerle çay eşliğinde sohbet etti.

Yapılan iftar programına Yenişehir Kaymakamı Nevzat Şengök, **KYK** Genel Müdürü Recep Ali Er, Gençlik ve Spor Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Erdiç Karagöz, İl Gençlik Spor Müdürü Ökkeş Demir, AK Parti İl Başkanı Adem Aldemir ve yurt yöneticileri katıldı.







# YURTLARDA KALAN ÖĞRENCİLER İÇİN İFTARDA LEZİZ YEMEKLER ÇIKIYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı İğdır'daki kız ve **öğrenci yurtlarında** zengin iftar menüleri dikkat çekiyor.

Yurtlarda kalan kız ve erkek öğrencilere aile ortamını aratmamaya çalıştıklarını dile getiren Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, "Öğrencilerimiz için özellikle iftarda zengin yemek menüsü sunuyoruz. Yurtlarda kalan gençlerimize aile ortamını aratmamak için elimizden geleni yapıyoruz. Yemeklerimiz hem güzel, hem lezzetli hem de sağlıklıdır. Ailelerimizin aklı burada kalsın" dedi.

